conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação. 

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: 

A empresa MOISES DOS SANTOS ALVES, inscrito no CNPJ sob o n° 
31.196.529/0001-56, com sede à Praça Otto Alencar, 58, Centro, Souto Soares – BA, 
CEP: 46.990-000. Vencedora no valor de global de R$ 59.469,00 (Cinquenta e nove mil, 
quatrocentos e sessenta e nove reais).  

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av. Jose Sampaio, nº 08, 
Centro, Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e 14:00 
às 17:00 de segunda a sexta feira. 

Souto Soares/BA, 29 de Julho de 2025.

[...]

Escolares da Rede Municipal de Ensino, conforme solicitação da Secretaria Municipal de 
Educação. 

Contratada: MOISES DOS SANTOS ALVES, inscrito no CNPJ sob o n° 
31.196.529/0001-56, com sede à Praça Otto Alencar, 58, Centro, Souto Soares – BA, 
CEP: 46.990-000.  

Vencedora no valor de global de R$ 59.469,00 (Cinquenta e nove mil, quatrocentos e 
sessenta e nove reais). 

Souto Soares/BA, 29 de Julho de 2025. 

Zaira Barbosa de Souza Andrade 
Sec. Municipal de Educação 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
Centro – Bahia CEP – 46990-000                             
CNPJ 13.922.554/0001-98 Telefax: